
 
 

75.0201.15.2022 

 
 

Decyzja nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Przestrzeni Kreatywnej Współpracy  

na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz w związku z zarządzeniem  

nr 85 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie systemu 

Przestrzenie Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. Przestrzeni Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim, 

zwany dalej „Zespołem”, na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) dr Paweł Ścigaj – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych – 

przewodniczący; 

2) dr Mateusz Lewandowski – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

3) mgr Krystian Gurba – Centrum Transferu Technologii CITTRU; 

4) mgr Kinga Guzik – Centrum Transferu Technologii CITTRU; 

5) mgr Łukasz Gacek – Centrum Transferu Technologii CITTRU. 

 

§ 3 

 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie regulaminów korzystania z każdego z pomieszczeń 

systemu Przestrzenie Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwanego 

dalej „systemem PKW”, oraz systemu stałej współpracy z partnerami z otoczenia 

społeczno-gospodarczego wraz z modelowymi formatami projektów i spotkań 

realizowanych w ramach systemu PKW. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, zostaną opracowane we współpracy z dziekanami 

wydziałów, na terenie których znajdują się pomieszczenia i zatwierdzone przez 

przewodniczącego Zespołu ds. realizacji programu strategicznego Inicjatywa 

Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim w terminie do dnia 30 września 2022 roku.  

3. Regulamin każdego pomieszczenia systemu PKW będzie udostępniony w tym 

pomieszczeniu, a także na stronie internetowej wydziału, na terenie którego 

pomieszczenie się znajduje, oraz na stronie internetowej Biura ds. obsługi programu 

strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim w Centrum 

Wsparcia Nauki. 

 

 

 



 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


